<u>FOR IMMEDIATE RELEASE</u> ティファニー・アンド・カンパニー・ジャパン・インク PR 東京都千代田区丸の内 2-1-1 明治安田生命ビル 15F 03 4567-4518 Japan PR. Tiffany&Co@Tiffany.com

ティファニーが誇るスポーツの歴史と卓越したクラフトマンシップに敬意を表し、 コンセプトストア「ティファニー@キャットストリート」にて スポーツをテーマとした特別なキャンペーンを開催

スポーツトロフィーやチャンピオンシップリングを展示、限定のスポーツプロダクトも発売



ティファニーは、2021年7月2日(金)から8月31日(火)の間、コンセプトストア「ティファ ニー@キャットストリート」にてスポーツをテーマとした特別なキャンペーンを開催いたします。オ ープンから2周年を迎えた同ストアのアニバーサリーや、ティファニーとスポーツの歴史、160年以 上にわたって様々なメジャースポーツのトロフィーを製作しているティファニーのクラフトマンシッ プを称えます。



TIFFANY, TIFFANY & CO., T&CO., TIFFANY ATLAS are trademarks or registered trademarks of Tiffany and Company and it's affiliates, in the U.S. and other countries. Audrey Hepburn® – Trademark and Likeness property of Sean Hepburn Ferrer and Luca Dotti – All Rights Reserved. © 2020 TIFFANY AND COMPANY

さらに「ティファニー@キャットストリート」限定のユニークで特別なスポーツプロダクトも7月2日(金)より発売いたします。

『スポルディング』とのコラボレーションによるバスケットボールとサッカーボール、そして 2 型の スケートボードを展開。アイコニックなティファニーブルーに彩られたボディに同ストアのシグネチ ャーであるキャット モチーフが施されたデザインが目を惹きます。また、4 型の限定商品と同時に 『ギルバート』とのコラボレーションによるラグビーボールを同ストアにて先行発売。

この特別な全5型のスポーツプロダクトは、下記のスケジュールにて数量限定で発売いたします。



ティファニー@キャットストリート限定スポーツプロダクト

7月2日(金)発売:ティファニーx『スポルディング』パスケットボール¥69,300-(税込)
7月16日(金)発売:ティファニーx『スポルディング』サッカーボール¥69,300-(税込)、
ティファニーx『ギルバート』ラグビーボール¥69,300-(税込)

7月30日(金)発売:スケートボード2型 各¥41,800-(税込) *実際の商品はボードのみ、ウィールは付属しておりません。

このキャンペーン期間中、店内では限定のスポーツプロダクトや、『ティファニーメーカー』と呼ば れる熟練した職人たちによって製作されたスポーツトロフィーとチャンピオンシップリングの展示を



FOR FURTHER INQUIRIES, PLEASE VISIT PRESS.TIFFANY.COM

TIFFANY, TIFFANY & CO., T&CO., TIFFANY ATLAS are trademarks or registered trademarks of Tiffany and Company and it's affiliates, in the U.S. and other countries. Audrey Hepburn® – Trademark and Likeness property of Sean Hepburn Ferrer and Luca Dotti – All Rights Reserved. ©2020 TIFFANY AND COMPANY

はじめ、6フロアにて展開されるインタラクティブなコンテンツを通して、ティファニーの卓越した クラフトマンシップの歴史をご覧いただけます。

エントランスにはバスケットボールコート、また2階にはスケートボードのハーフパイプランプをイ メージしたフォトスポットが登場。

そして今回特別に展示される、スポーツにおける偉業を称える最も有名なシンボルの数々。NBA®ファイナルの優勝チームに贈られる『ラリー・オブライエン・チャンピオンシップ・トロフィー』、 NFL®スーパーボウルの優勝チームに贈られる『ヴィンス・ロンバルディ・トロフィー』、テニスの 全米オープンにて男子・女子各シングルス優勝者に贈られる『US オープン・トロフィー』、PGA® ツアー・フェデックスカップのシーズン選手権の優勝者に授与される『PGA®ツアー・フェデックス カップ・トロフィー』、そしてティファニーの歴史を物語るチャンピオンシップリングの数々が一堂 に会します。



ラリー・オブライエン・チャンピオンシップ ・トロフィー



ヴィンス・ロンバルディ・トロフィー







PGA®ツアー・フェデックスカップ・トロフィー

FOR FURTHER INQUIRIES, PLEASE VISIT PRESS.TIFFANY.COM

TIFFANY, TIFFANY & CO., T&CO., TIFFANY ATLAS are trademarks or registered trademarks of Tiffany and Company and it's affiliates, in the U.S. and other countries. Audrey Hepburn® – Trademark and Likeness property of Sean Hepburn Ferrer and Luca Dotti – All Rights Reserved. ©2020 TIFFANY AND COMPANY

さらに今年ティファニーは、日本で人気を誇るスマホアプリ『モンスターストライク』のために、ブ ランド史上初となるeスポーツトロフィーを制作。ティファニーのクラフトマンシップにおける新た なレガシーを刻む本トロフィーも、期間中特別に展示されます。



『モンストグランプリ』トロフィー

「ティファニー@キャットストリート」は2019年4月より期間限定でオープンし、6フロアにわた って、ティファニーならではのウィットやクリエイティビティ、タイムレスな魅力が溢れるインタラ クティブな環境でショッピングをお楽しみいただけるコンセプトストアです。

ジュエリーやホーム&アクセサリー等、ティファニーのアイコニックなコレクションの数々を取り揃 え、その時々のテーマに合わせたラインナップと内装デザインを展開しています。

また、最上階にはカフェ「ティファニー カフェ@キャットストリート」が併設されており、このキャンペーンにあわせた新メニューも登場いたします。



TIFFANY, TIFFANY & CO., T&CO., TIFFANY ATLAS are trademarks or registered trademarks of Tiffany and Company and it's affiliates, in the U.S. and other countries. Audrey Hepburn® – Trademark and Likeness property of Sean Hepburn Ferrer and Luca Dotti – All Rights Reserved.©2020 TIFFANY AND COMPANY

Tiffany & Co. について

ティファニーは、1837年にチャールズ・ルイス・ティファニーがニューヨークで創業し、洗練された革新的なデザイン、精巧なクラフトマンシップ、そして卓越した創造性の代名詞としてその名を馳せるグローバルラグジュアリージュエラーです。

ティファニー社とその子会社は、全世界で300 店以上の店舗と13,000 名を超える従業員を擁し、ジュエリー、ウォッチ、ラグジュアリーア クセサリーのデザインから製造、販売までを行っております。また5,000 名を超える卓越した職人たちは、自社工場でダイヤモンドのカッ ティングやジュエリー制作に携わりながら、ティファニーが約束する最高品質へのコミットメントの実現に貢献しています。

ティファニーは、責任ある事業活動を行い、自然環境を維持し、多様性と包摂性を優先し、事業を行う地域社会に良い影響を与えることを 長年にわたり約束しています。ティファニー社、およびティファニーのサステナビリティに対する取り組みの詳細については、tiffany.co.jp をご覧ください。

@tiffanyandco #TiffanyxCatstreet

お客様のお問い合わせ先

ティファニー・アンド・カンパニー・ジャパン・インク TEL 0120-488-712 URL www.tiffany.co.jp

